Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-64902-10-14-2025     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje plehra kimike për Qendrën e Transferimit të 

Teknologjive Bujqësore Fushë Krujë”, me fond limit: 2,469,550( dy milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH me afat lëvrimi: Brenda 20 

(njëzet) ditëve nga data e nënshkrimit së kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 05.11.2025